[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2012〕236号

[image: image2.png]

关于公布2012年温州大学“大学生校外实践教育基地”建设项目评审结果的通知
各部门，各学院、各学区：

根据浙江省教育厅《关于开展大学生校外实践教育基地建设工作的通知》精神，经专家评审，同意“温州大学-思博伦通信科技有限公司工程实践教育中心” 等7个“大学生校外实践教育基地”建设项目获得立项，现将评审结果予以公布。
	所属学院
	项目负责人
	项目名称
	合作单位
	项目经费（元）

	物电学院
	施晓秋
	温州大学-思博伦通信科技有限公司工程实践教育中心
	思博伦通信科技有限公司
	30000

	物电学院
	吴桂初
	温州大学-浙江正泰电器股份有限公司工程实践教育中心
	浙江正泰电器股份有限公司
	30000

	建工学院
	刘瑾
	温州大学-温州市建筑设计研究院工程实践教育中心
	温州市建筑设计研究院
	30000

	化材学院
	叶明德
	温州大学-华峰集团工程实践教育中心
	华峰集团
	30000

	美术学院
	陈明艳
	温州大学-夏梦•意杰服饰有限公司工程实践教育中心
	夏梦•意杰服饰有限公司
	30000

	法政学院
	吴之欧
	温州大学法学教育实践基地
	温州市中级人民法院
	30000

	瓯江学院
	孔向东
	温州大学-浙江恒丰泰减速机制造有限公司工程实践教育中心
	浙江恒丰泰减速机制造有限公司
	30000

（学院自筹）

温 州 大 学

2012年11月12日

	温州大学校长办公室                          2012年11月12日印发

-2-

-1-